
Servicii de reparare si de intretinere

I.D.: 48840469

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.283,00 RON - 3.283,00 RON

Descriere: Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! RN 181 HR 61 SMU, RN-191,215 RN-207 HR 55 SMU Reconditionat suport role pentru uşa - 1 buc x 260.00 ron+tva/buc = 260.00 ron+tva HR 04 AMB RN 197 Recondiţionat ax gardanic - 4 buc x 350.00 ron+tva/buc = 1400.00 ron+tva Reconditionat suport etrier - 7 buc x 168.00 ron+tva/buc = 1176.00 ron+tva HR 17 AMB,61 SMU,41 SMU, Reconditionat etrier - 3 buc x 123.00 ron+tva/buc = 369.00 ron+tva HR 17 AMB, Confectionat racord spălător - 1 buc x 78.00 ron+tva/buc = 78.00 ron+tva RN-218 P AMB VLAHITA
